



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่ พช ๕๑๐๐๓/๑๔๒๗

วันที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานขอซื้อขงจ้าง

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ด้วย กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์มีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคากลางและรายละเอียดของราคากลางจำนวน ๙๙,๘๖๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบ บาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ จำนวน ๙๙,๘๖๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) ตามแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป หมวด ค่าวัสดุ ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์ หน้า ๕๗ ข้อ ๙.๑ ตั้งไว้จำนวนเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท เบิกจ่ายแล้ว ๑๒๐,๐๖๐.- บาท คงเหลือ ๓๗๙,๙๔๐.- บาท

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นายदनัยฤทธิ์ พิลา

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงาน  
ขอซื้อดังกล่าวข้างต้น

(นางอรอนงค์ พรมเวียง)

เจ้าหน้าที่

(นายพงศ์พล แสนนอก)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

11 มิ.ย. 2561

(นางสายชล สุนทร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

11 มิ.ย. 61

อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์



รายละเอียดแนบท้าย

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ	
		บาท	สต.	บาท	สต.		
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1 คีย์บอร์ด	4 อัน	390	-	1,560	-		
2 เมาส์คอมพิวเตอร์	3 อัน	290	-	870	-	250	
3 แผ่นรองเมาส์คอมพิวเตอร์	5 แผ่น	50	-	250	-	28	
4 หมึก Brother HL L2360 DN	4 กล่อง	1,300	-	5,200	-	✓	
5 หมึก Brother HL L2380 DN	6 กล่อง	2,300	-	13,800	-	2,100	
6 Drum Brother HL L2360 DN	2 กล่อง	2,200	-	4,400	-	✓	
7 หมึก Brother MFC-J 2320 สีดำ	1 กล่อง	650	-	650	-	✓	
8 หมึก Brother MFC-J 2320 สีแดง	1 กล่อง	550	-	550	-	540	
9 หมึก Brother MFC-J 2320 สีน้ำเงิน	1 กล่อง	550	-	550	-		
10 หมึก Brother MFC-J 2320 สีเหลือง	1 กล่อง	550	-	550	-		
11 หมึก Brother MFC-J430W สีดำ	4 หลอด	650	-	2,600	-		
12 หมึก Brother MFC-J430W สีแดง	2 หลอด	550	-	1,100	-		
13 หมึก Brother MFC-J430W สีเหลือง	2 หลอด	550	-	1,100	-		
14 หมึก Fuji Xerox Docu Print CP 305 d สีดำ	2 กล่อง	2,750	-	5,500	-		
15 หมึก Fuji Xerox Docu Print CP 305 d สีน้ำเงิน	1 กล่อง	4,090	-	4,090	-		
16 หมึก Fuji Xerox Docu Print CP 305 d สีเหลือง	1 กล่อง	4,090	-	4,090	-		
17 หมึก Fuji XEROX DocuPrint P265 dw	4 กล่อง	2,200	-	8,800	-	✓	
18 Drum Fuji Xerox DocuPrint P265 dw	2 กล่อง	2,200	-	4,400	-	✓	
19 หมึก OKI 332 สีดำ	1 กล่อง	1,600	-	1,600	-	✓	
20 หมึก OKI 332 สีแดง	1 กล่อง	2,100	-	2,100	-	✓	
21 หมึก OKI 332 สีน้ำเงิน	1 กล่อง	2,100	-	2,100	-	✓	
22 หมึก OKI 332 สีเหลือง	1 กล่อง	2,100	-	2,100	-	✓	
23 หมึก SAMSUNG Xpress M2825DN	7 กล่อง	1,600	-	11,200	-	✓	
24 Drum SAMSUNG Xpress M2825DN	1 อัน	2,200	-	2,200	-	✓	
25 หมึก Canon LBP 6200 Cartridge 326	2 กล่อง	2,600	-	5,200	-	✓	
26 External Hard Disk ขนาดความจุ 1 TB seagate ultra slim	4 อัน	2,000	-	8,000	-	✓	
27 หมึก Hp Laser Jet p 1102	2 กล่อง	2,500	-	5,000	-	✓	
28 การ์ดริตเตอร์ จำนวนช่องเสียบการ์ดเมมเมอรีไม่ต่ำกว่า 4 ช่อง และช่องเสียบ usb ไม่ต่ำกว่า 3 ช่อง	1 อัน	300	-	300	-		
				รวมเป็นเงิน	93,327	10	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	6,532	90	
( เก็บหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน )				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	99,860	-	